[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68

E-mail:      vmo.golyanovo@mail.ru

Тел.: (495) 462-03-59

                сайт:               www.golyanovo.org

от  19.12.2013г. №  17/6

РЕШЕНИЕ

О плане работы Совета депутатов

муниципального округа Гольяново

на I квартал 2014 года

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 6 Устава муниципального округа Гольяново,

Совет депутатов решил:
1. Утвердить План работы Совета депутатов муниципального округа Гольяново на I квартал 2014 года (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Гольяново Четверткова Т.М.

Глава муниципального
округа Гольяново                                                                                            Т.М. Четвертков
Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Гольяново
от  19.12.2013 №17/6
План работы Совета депутатов муниципального округа Гольяново на I квартал 2014 года

Январь
	1.
	23 января 2014 г.

	1. О заслушивании отчетов председателей Комиссий Совета депутатов муниципального округа Гольяново.

Ответственный: Председатель Комиссии «По взаимодействию с органами государственной власти, правоохранительными органами, муниципалитетом, местными СМИ, по этике и регламенту»

2. Об уплате членского взноса в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2014 год

Ответственный: Председатель  «Бюджетно-финансовой Комиссии» Совета депутатов Мячин А.В.

  3.   О ежегодном заслушивании информации руководителя  ГБУ ТЦСО «Восточное Измайлово» о работе учреждения.
Ответственный: Руководитель ГБУ ТЦСО «Восточное Измайлово»

   4.     Об ежегодном заслушивании информации руководителя ГБУ «Жилищник» о работе учреждения.

Ответственный: руководитель ГБУ «Жилищник» района Гольяново

Февраль

	2.
	13 февраля 2014 г.
27 февраля 2014 г.
	       1. Об отчете о результатах деятельности главы муниципального округа Гольяново, аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново, в том числе о решении  вопросов, поставленных Советом депутатов.
Ответственный: Глава муниципального округа Гольяново Четвертков Т.М.

      2. Об ежегодном заслушивании информации руководителя амбулаторного центра ГБУЗ «ГП № 191 Департамента здравоохранения г. Москвы» о работе учреждения.

Ответственный: Главный врач амбулаторного центра ГБУЗ «ГП № 191 Департамента здравоохранения г. Москвы»

        3. Об ежегодном заслушивании информации руководителя амбулаторно-поликлинического центра ГБУЗ «Детская городская поликлиника № 122 ДЗМ» о работе учреждения.
Ответственный: Главный врач амбулаторно-поликлинического центра ГБУЗ «Детская городская поликлиника № 122 ДЗМ»

 Об ежегодном заслушивании информации  руководителя ГПБУ «Управление ООПТ по СВАО»                      Ответственный: Директор ГПБУ «Управление ООПТ по СВАО»

Март

	3.
	20 марта 2014 г.
	       1.  О ежегодном заслушивании отчета главы управы района  Гольяново о результатах деятельности управы района.

Ответственный: Глава управы района Гольяново Кузнецов В.С.

         2.   О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Гольяново на IV квартал 2013 года.

Ответственный: Глава муниципального округа Гольяново Четвертков Т.М.

         3. О согласовании сводного районного  календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2014 года.
Ответственный: Председатель Комиссии Совета депутатов «По организации досуговой, спортивной, патриотической работе с населением» Окопный О.Ю.,

         4.  О плане работы Совета депутатов муниципального округа Гольяново на I квартал 2014 года.

Ответственный: Председатель Комиссии «По взаимодействию с органами государственной власти, правоохранительными органами, муниципалитетом, местными СМИ, по этике и регламенту»

	27 марта 2014 г.
	         1.  Об ежегодном заслушивании информации  начальника отделения МВД России по району Гольяново г. Москвы о работе учреждения.

Ответственный: начальник отделения МВД России по району Гольяново г. Москвы о работе учреждения, подполковнику полиции С.Н. Тихоновский.